[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября 2012 года                                                                                                       № 935
с.Киясово

Об утверждении показателей основных направлений деятельности

архивного отдела Администрации МО «Киясовский район» на 2013 год
В соответствии со ст. 33, 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатели основных направлений деятельности архивного отдела Администрации МО «Киясовский район» на 2013 год (Прилагаются).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» Килину Е.П.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район».

Первый заместитель главы Администрации

МО «Киясовский район»                                                                              Т.Е. Васильева